e) Yönetim Kurulumuzun 22.02.2010 tarihli 2010/1 sayılı toplantısında; Şirketimizin mali bünyesinin 
güçlendirilmesini teminen, Şirketin  50.000.000,00.- (ellimilyon) TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 
çıkarılmış sermayesinin nakit karşılığı 22.000.000,00.- (yirmiikimilyon) TL artırılarak 28.000.000,00 
(yirmisekizmilyon) TL'den 50.000.000,00 (ellimilyon) TL'sına artırılmasına ilişkin başvuru 15.03.2010 
 tarihinde Sermaye Piyasası Kuruluna yapılmıştır. 

41 – MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, 
YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN